开州教基〔2022〕9号

重庆市开州区教育委员会
关于公布开州区中小学社会实践
教育基地的通知

各片区教管中心，中小学，机关各科室及直属事业单位：
为推进全区中小学社会实践教育基地健康发展，规范和引导中小学社会实践教育暨研学旅行活动的组织实施，根据《重庆市开州区教育委员会关于印发重庆市开州区中小学社会实践教育基地建设指南的通知》（开州教发〔2019〕62号）精神，经过基地申报、实地考核、专家评审、会议研究、社会公示等程序，决定命名重庆童话森林王国中小学社会实践教育基地和水云天农业观光园中小学社会实践教育基地为“重庆市开州区中小学社会实践教育基地”，现予以公布。
授牌后，各中小学社会实践教育基地要严格按照《重庆市开州区教育委员会关于印发重庆市开州区中小学社会实践教育基地建设指南的通知》（开州教发〔2019〕62号）要求，规范运行管理、规范研学范围、加强课程建设、加强安全保障。同时，进一步挖掘研学旅游资源，深化打造主题品牌，切实增强中小学生社会实践教育活动的针对性和有效性，提高中小学生的创新精神和实践能力。

附件：开州区中小学社会实践教育基地命名名单

重庆市开州区教育委员会
2022年3月11日

- 2 -
- 3 -
附件
开州区中小学社会实践教育基地命名名单
（排名不分先后）
	基地名称
	基地地址
	营运主体

	重庆童话森林王国中小学社会实践教育基地
	重庆市开州区郭家镇毛成村7组
	重庆桃之缘农业开发有限公司

	水云天农业观光园中小学社会实践基地
	重庆市开州区厚坝镇大坝村8组
	重庆后湖农业有限公司